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Knorr Professional Beef Jelly Bouillon 800g
Short Product Name:
Beef Jelly Bouillon

Concentrated Beef Bouillon

Traded Unit GTIN: 8712100949548   Internal GTIN: 8712100583742   Supplier : Unilever UK Limited   Suppliers Product Code : 29495401

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

325kJ

76kcal
0.8g 0.4g 2.6g 19.6g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 325kJ 76kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 325kJ 

76kCal

Carbohydrates 4.8g

of which sugars 2.6g

Fat 0.8g

of which saturates 0.4g

Fibre 1g

Protein 12g

Salt 19.6g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

Gluten Free

No Allergens to declare*

*This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation

1169/2011 (Annex II)

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Concentrated beef bouillon (62%) [water, beef extract], salt, flavourings, yeast extract, onion juice concentrate*, gelling agents (xanthan gum, locust bean gum). *made from sustainably grown ingredients.

Supplier's Product Code : 29495401

Product Added : 09 September 2024

Last Updated by Supplier : 09 September 2024

erudus id : 031529bf30464097aec1615e38ae3e2c
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Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


May not be
suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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